*Captivus*. An captivi in Bello possint fugere? l. 3. n. 350. An Captivi possint aucterre bona alterius, ut liberentur a captivitate? n. 520. v. *Sed hic*. An liceat Captivis Christianis remigare contra Christianos. l. 2. n. 73. 74. et 75.

*Caput saluum*. An liceat contractus ad *Caput saluum*? l. 3. n. 909. v. *Qu. III*.

*Carcer et Carcerati*. An servandum juramentum redeundi ad Carcerem? l. 3. n. 186. An liceat Reis fugere à carcere? l. 4. n. 280. et 281. Et an frangere carcerem? n. 282. Et an tunc teneantur ad damnum? ib. An liceat alii Reos adjuvare ad carcere frangendum. n. 283. An excusat carcerati ab audienda Missa? l. 3. n. 325. Et ar teneantur quærere libertatem ad Missam audiendam? ib. v. *Excomm*. An excusat timeantes carcerari? n. 326. v. *Probabiliter*. Carcerati coram quo Parocco contrahere debeant. l. 6. n. 1091.

*Cardinalatus*, et *Cardinalis*. Declarations Cardinalium quomodo obligent? l. 1. n. 106. v. *Quær.* 2. De Cardinalium Residentia. l. 4. n. 124. An Religiōsi promoti ad Cardinalatum teneantur ad vota Religiōsa? l. 4. n. 2. An ad Regulas ib. n. 3. An peccent præsentantes minùs dignos ad Cardinalatum? l. 4. n. 91. Cardinalis potest sibi eligere Confessarium. l. 6. n. 565. An etiam suæ Familiae? ib. *Dub.* 2.

*Carentia* Breviarii, vide *Breviarium*.

*Carnes*. An liceat Cauponibus vel Famulis ministrare carnes die

etito? I. 2. n. 68 et 69. An licet Carthusianis abstinere à carnis etiam in necessitate extrema? I. 3. n. 370. Quorum animalium carnes vetentur in jejuniis? I. 3. n. 1011. Quibus pueris possint ministri carnes? n. 1012. An dispensati ad carnes teneantur ad unicam comedionem, et ad abstinentiam à piscibus? n. 1013. Et vide hoc Tomo IX. sub N. I. sancta super hoc puncto à Benedicto XIV. An eadem currant etiam in jejuniis extra Quadragesimam? n. 1015. n. VII. An dispensati ad carnes permittantur tantum carnes salubres? ib. v. Queritur? Quæ sit parva materia in esu carnium? I. 3. n. 1029. v. 3. In Confessione.

*Cartusianus.* An licet Cartusiano abstinere, vel edere carnes in extrema necessitate? I. 3. n. 370.

*Causeus.* An dispensatis permittatur parum casei in cœnula jejunii? I. 3. n. 1027.

*Castitas.* Quid si conjuges invicem vovent Castitatem. I. 3. n. 236. An licet nubere cum habente votum Castitatis? I. 2. n. 60. Et an reddere ei debitum? n. 61. Sexagenarii quibus votum Castitatis commutatum est in jejuniū, an teneantur jejunare? I. 3. n. 1040. An possit occidi invasor Castitatis. I. 3. n. 391. An stuprator habens votum Castitatis teneatur ducere violatam? I. 3. n. 649. Castitatis votum. Vide *Votum*.

*Castra.* An satisfaciant audientes Missam in Castris? I. 3. n. 319. in fine.

*Castrare.* An licet pueros castrare? I. 3. n. 374.

*Casus reservati* in Diœcesi Neapolitana. Vide in fine libri. Reservatio casus an auferatur per Confessionem nullam in Jubilæo, I. 6. n. 537. Qu. II. Oblitus reservata in Jubilæo an possit deinde a quocumque absolvī? ib. Qu. IV. In mortis articulo absolutus a reservatis an teneatur postea adire Superiorē. n. 567. An in mortis articulo omnis Approbatus possit absolvere a reservatis etiam presente Superiorē? I. 6. n. 563. Dub. 1. Quos casus possint Regulares reservare. n. 583. An possit directe absolvī a reservatis, qui habet impedimentum perpetuum? n. 585. Dub. 1. et I. 7. n. 83. Si urgeat necessitas communicandi, an habens reservatum teneatur confiteri simplici Confessario? lib. 6. n. 585. dub. 2. Et an tunc teneatur confiteri tam reservata, quam non reservata? ib. vers. Dubitatur 3. Habens reservatum quando dicatur discedere in fraudem. n. 589. v. Quomodo. In dubio an commiseris reservatum? n. 600. Quid si postea noveris ut certum? io. Qu. II. Peccans in confidentiam licentia. n. 601. An licentia pro reservatis valeat pro peccatis post eam patratis? ib. Qu. IV.

Si Episcopi possint absolvere peregrinos à Papalibus occultis. I. 6. n. 593. Ignorantes casum reservatum a Papa. n. 580. Quid si ab Episcopo? n. 581. Vide alia in *Summario ex n. 578. ad 102*. De facultate in cap. *Liceat*. I. 7. ex n. 75. Etiam quoad casus post Trident. I. 6. n. 594. An Episcopi possint eam delegare. I. 7. n. 80. An habeant quoad casus Bullæ Cœnæ. n. 82. et 83. An erga impeditos. n. 84. et seq. Et an possint absolvere per alium. n. 90. Quos easus possint absolvere Mendicantes ex n. 94. ad 107. Casus et censuræ quæ absoluntur in Jubilæo. I. 6. n. 537. v. Qu. VIII.

*Cathedralis.* In Cathedralibus, Collegiatis, et Conventualibus quotidie dicenda est Missa cantata. I. 6. n. 314. Quibus autem applicanda? n. 346. Et an possit esse votiva? n. 419 in fin. tom. 5.

*Caupo.* An licet Cauponibus dare vinum ebriosis, aut carnes <sup>12</sup> vetito? I. 2. n. 69. et I. 3. n. 1030. v. Queritur hic III.

*Causa.* An servandum juramentum, si cesseret causa? I. 3. n. 188.

Causæ dispensandi vota. n. 250. An vota possint irritari à Superioribus sine causa? n. 228. Causæ exhæredandi filios. lib. 3. n. 341. Causæ Privalivæ quando teneantur ad restitutionem. ex n. 573. Quid si in donatione cesseret Causa donationis factæ? I. 3. n. 737. Quid si donatio fuerit tantum ad alliciendum? n. 736. An in donatione ad Causas pias requiratur acceptatio. I. 3. n. 726. De testamento ad pias Causas. n. 922. An qui sine causa justa laborant, excusentur a jejunio? n. 1046. Causæ excusantes Pastores à residentia. I. 4. n. 125. Causæ excusantes Canonicos à Choro. n. 130. Causæ excusantes Clericos a recitatione Officii. I. 4. n. 154. Causæ justæ interrumpendi Officium. I. 4. n. 168. v. *Causæ.* Causæ invertendi ordinem offici. n. 170. Causæ justæ anticipandi, vel posponendi recitationem. n. 172. Causæ justæ alienandi bona Ecclesiastica. I. 4. n. 187. v. *Nota IV.* Quid si alienatio fiat sine causa? ib. v. *Si autem.* Quæ bona Ecclesiastica possint alienari sine speciali causa? ib. *Nota VI.* Causæ ad dispensandum in Denunciaticibus Matrimonii. I. 6. n. 1004. 1005. et 1006. Debent esse veræ, ut valeat Dispensatio. I. 6. n. 1131. *Not. 2.* An cessante causa cesseret Dispensatio? n. 1132. Quid in dubio, an causa falsa allegata fuerit finis, aut allegata fuerit vera? n. 1133. Ob defectum justæ causæ censura <sup>29</sup> invalida. I. 7. n. 66. Clerici vel Monachi si se intromitant in causas sanguinis. n. 467. et n. 468. ad n. III.

*Celebrans, et Celebrare.* An Parochus teneatur celebrare pro Populo? I. 3. n. 359. Celebrans in mortali quot peccata commitit? I. 6. n. 35. v. *Hinc.* Si inter celebrandum recordetur mortalit. I. 6. n. 262. v. *Hic.* Si recordetur non esse jejunus. n. 287. An non jejunus possit perficere Sacrificium? n. 288. An ad vitandam mortem possit quis celebrare non jejunus, vel sine vestibus, aut calice, vel extra altare? n. 289. An ante somnum, vel digestionem? ib. v. *Hic.* Celebrans sine ministro. n. 391. Quid si minister abscedat, vel male pronunciet? ib. o. *Probabiliter.* Celebrare uno præsente ib. v. *Illiud.* Celebrans cum cœsarie facta. n. 298. Celebrare privatim in Cœna Domini, vel Sabbatho Sancto. I. 6. n. 350. Quando et quoties celebrandum, ex n. 340. Quo loco celebrandum, ex n. 356. Requisita ad celebrandum, ex n. 372. *Censura.* Quando incurvantur Censuræ à Sacrifício ipso facto? lib. 3. num. 44. An in articulo mortis possit absolvere a censuris reservatis Inferior præsente Superiorē? I. 6. n. 563. v. *Dub.* et n. 567. ac I. 7. n. 91. Quid si casus sit Papalis? n. 92. Si laicus in articulo mortis possit absolvere moribundum à censuris. I. 6. n. 540. An Episcopi possint absolvere à reservatis ab aliis Episcopis cum censura? I. 6. n. 594. v. *Dub.* 8.

Censura quid sit. I. 7. ex. n. 1. An irregularitas sit censura. n. 5. Quotuplex sit censura. n. 6. An censuræ latæ ab Episcopo in Synodo sint perpetuae, etc. ib. Quæ sint latæ, et quæ ferendæ sententiae. n. 7. et 8. Quis possit ferre censuram, ex n. 9. Quis possit censura ligari. ex n. 15. An communitas. n. 19. Prælati Regulares possunt ferre censuras in suos ubique morantes n. 20. An Episcopii extra Diœcesim. n. 21. An ligare subditum extra degentem. n. 22. Quid si subditus extra peccet. n. 23. Quid si in Monasterio. num. 24. Subditos alienos. n. 26. et 27. An quis possit ligari plurimas censuræ. n. 28.

Ob quam causam possit ferri censura, *ex n. 29*. An incurritur ob peccatum veniale, *ex n. 30. ad 32*. An præceptum censuræ obliget sub gravi, *ex num. 33*. An actus debeat esse externus, *n. 34. et 35*. An consummatus, *n. 36*. An incurrit Mandantes, *n. 36. ad 39*. An consuletes, si revocent consilium, *n. 40*. An requiratur culpa propria, *n. 41*. Quid excusat, *n. 42*. An ignorantia, *n. 42. ad 45*. An ignorantia crassa, an affectata, *n. 47. et 48*. An metus, *n. 46*. An censura incurritur ob peccatum præteritum, *n. 49*. An possit ferri pro delictis futuris, *ib.* Censura est invalida ob defectum I. Ferentis, *n. 50. II. Ordinis judicij. ex n. 51. ad 65*. An possit ferri censura sub conditione, *n. 63*. Quid si creditor terminum proroget, *n. 63. III. Ob defectum justæ causæ, n. 66*. In dubio an incurrit censuram, *n. 67*. In dubio an censura sit justa, *n. 68*.

Quis posuit à censuris absolvere, *I. 7. n. 69*. Quis à latis à jure, *n. 70*. Quis ab excommunicatione minori, *num. 71*. Quis a latis ab homine, *n. 72. et 73*. De facultate per c. Liceat, *ex n. 75*. An Episcopi possint absolvere impeditos adire Romam, *n. 84. et seq.* etiam per alium, *n. 93*. An impediti teneantur adire per Epistolam, *n. 89*. An autem adire Episcopum, *n. 91*. An teneatur postea ei se præsentare, *n. 92*. De facultate Mendicantium, *ex n. 94. ad 107*. An habens facultatem super Papalibus, habeat super censuris Bullæ Cœna, *n. 110*. An habens super casibus Bullæ, habeat super heresi, *n. 112. ad 113*. De facultate in Jubilæo, *n. 111. et 115. et I. 6. n. 537*. Qu. VIII. Quomodo danda absolutio à censuris, vide Summar. *I. 7. ex n. 116*. Ob censuræ violationem incurrit irregularitas, *n. 357*.

*Census*. Quando sit licitus, *Lib. 3. n. 839*. An liceat Census personalis, *n. 840*. An pereat Census, pereunte re, *n. 841*. Quid si adsit pactum assecutionis, *n. 842*. De Censu redimibili ex utraque parte, *n. 843*. De Censu vitalito, *n. 844*. Conditions requisite ex Bulla Nicolai V, *n. 845*. Conditions ex Bulla S. Pii V, *n. 846. ad 849*.

*Certiorare*. An in reconvaldatione Matrimonii nulli ob factum consensum, pars ignara sit certioranda de ejus nullitate, *I. 6. n. 1114*. Quid si ob impedimentum occultum, *n. 1115*. Quid in necessitate, *n. 1116*. Quomodo possit exigi consensus, *n. 1117. et in Praxi Confess. n. 85*.

*Certitudo* requisite ad jurandum, *I. 3. n. 148. et 162*. Certitudo debiti requisite ad obligationem restitutionis, *I. 1. n. 34-35*. Certitudo requisite ad compensandum, *I. 3. n. 521. v. Not. 3*.

*Cessatio, et Cessare*. Cessatio causæ finalis in juramento promissorio an excusat, *I. 3. n. 188*. Cessatio finis in lege, *I. 1. n. 199*. Cessatio à Divinis, *I. 7. n. 4. et n. 340*. Cessante causa, an ccessit dispensatio, *I. 6. n. 1132*.

*Cessio* bonorum an excusat à restitutione, *I. 3. n. 699*.

*Charitas*. Quando et quomodo obliget Præceptum Charitatis erga Deum? *lib. 2. tract. 3. c. 1. n. 22. et seqq.* Quomodo obliget erga Proximum? Quis ordo servandus? Vide *I. 2. tr. 3 cap. 2 et Summ. Dub. I.* De dilectione inimicorum, vide *ib. Dub. II.* De eleemosyna, *ib. Dub. III.* De Correctione fraterna, *ibid. Dub. IV.* Quando excusat Charitas erga Proximum ad laborandum in die festo, *I. 3. n. 294*. Quando Charitas excusat Pastores à Residentia, *I. 4. n. 125. v. Et I.* An requiratur in Attritione, *I. 6. n. 440*. Charitas adhibendo à Confessario cum Pœnitentibus; Vide *Praxim Confess. in fin. n. 3. ad 5*.